1/1

2020年6月25日
各 位

会社名

登記社名：株式会社巴川製紙所
コード番号 3878

（URL https://www.tomoegawa.co.jp）
代表者名 代表取締役社長 井上善雄
問合せ先 取締役常務執行役員 CSO兼 CFO
      経営戦略本部長 古谷 治正

（ T E L  0 5 4 - 2 5 6 - 4 3 1 9 ）

2020年 6月 25日付役員の異動についてのお知らせ

当社は、2020 年 6 月 25 日開催の第 161 回定時株主総会並びに取締役会において、下記のとおり決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．（2020年6月25日付）

氏 名 新 旧

古谷 治正 取締役 常務執行役員

CSO兼CFO 経営戦略本部長

兼 生産本部管掌 兼 技術本部管掌

兼TTOF管掌

常務執行役員

CSO兼CFO 経営戦略本部長

兼TTOF管掌

遠藤 仁 社外取締役 －

畑澤 敏之 相談役 取締役相談役

三井 清治 顧問 取締役

＊遠藤 仁氏は現在凸版印刷株式会社の執行役員であり、社外取締役となります。

以 上

本件に関するお問い合わせは下記の連絡先へお願いいたします。

 経営戦略本部人事グループ  TEL：054-256-4116  FAX：054-256-4110

ＵＲＬ：https://www.tomoegawa.co.jp/

https://www.tomoegawa.co.jp/